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Hyvä Loppijärven ystävät ry:n jäsen  

 

 
Yhdistyksen toiminnan painopisteitä ovat edelleen järven suojeluun liittyvä tutkimus, tutkimuksiin 

perustuvien ja oikeiksi havaittujen vesiensuojelutoimien edistäminen järvessä ja sen valuma-

alueilla sekä tiedotus- ja valistustoiminta sekä eri yhteistyökumppanien välisen vuorovaikutuksen 

edistäminen.  

Lintupäivä lauantaina 22.4.2023 klo 5-11 Kyyniönlahden lintutornilla  

Tervetuloa seuraamaan kevääntuloa Kyyniönlahden lintutornille. Paikalla osaavia lintuharrastajia, 

jotka kertovat linnuista, niiden tulomuutosta ja Loppijärvestä. 

Tutkimustoiminta  

Loppijärven ravinnepitoisuudet ovat kohonneet vuodesta 2005 lähtien runsaasti. Fosforipitoisuuden 

rajun nousun syitä on ollut vaikea osoittaa. Monet tehdyt selvitykset viittaavat siihen, että uutta 

merkityksellistä lisäkuormitusta ei ole ilmennyt 2000-luvulla, vaan kysymys on runsasravinteisesta 

pohjalietteestä aiheutuvasta järven sisäisen kuormituksen kasvusta ja järven tasapainotilan 

muuttumisesta. 

Loppijärvi on mukana Helsingin yliopiston ympäristötieteiden laitoksen monivuotisessa 

tutkimuksessa, jossa selvitetään matalien rehevien järvien sisäisen kuormituksen mekanismeja. 

Veden laadun muutoksia yhdistys tutkii täydentämällä tavanomaisen velvoitetarkkailun 

näytteenottoa omatoimisesti sekä selvittämällä metsä- ja suovalumien merkitystä. 

Uutena tutkimuskohteena Loppijärven ystävät on tilannut Kokemäenjoen vesistön 

vesiensuojeluyhdistys ry:n tutkimusosastolta eläinplanktonia ravintoketjussa koskevan selvityksen, 

joka toteutetaan tulevan kesän aikana. Tämä yhdessä kalastoselvityksen kanssa auttaa meitä 

ymmärtämään paremmin järven ekologista tilaa ja ohjaamaan hoitokalastuksen kehittämistä. 

Vesiensuojelutoiminta  

Maatalouden ravinnekuorma Loppijärveen on asteittain vähentynyt maatalouden 

ympäristöohjelmien seurauksena. Ravinnevalumien edelleen vähentämisessä peltojen 

talvipeitteisyyden lisääminen on tällä hetkellä keskeinen tavoite. Runsassateiset syksyt ja talvet 

korostavat tämän merkitystä. Myös haja-asutuksen aiheuttama kuormitus järveen on vähentynyt 

kunnan viemäriverkoston laajenemisen ja kiinteistöissä tehtyjen toimenpiteiden ansiosta. 

Loppijärven ystävät on lisäksi edistänyt altaiden ja fosforisieppareiden rakentamista 

runsasravinteisimpiin ojiin ja organisoi sieppareiden käyttöä. 

Järvessä jo olevaa fosforia on vähennetty parikymmentä vuotta Lopenkylän osakaskunnan voimin 

särkikalojen syksyisellä hoitopyynnillä järven laskujoessa. Tämän lisäksi on nyt muutamana 

vuotena nuotattu poistettavaa kalaa järven syvänteen alueelta ammattikalastajan johdolla.  

Syksyllä 2022 hoitokalastuksen saalis ei vastannut odotuksia ja oli vain 17 tonnia, pääasiassa 

särkiä ja pientä lahnaa turkiseläinten rehuksi. Saalis saatiin kokonaan nuottaamalla. Kala ei viime 



syksynä jostain syystä parveutunut jokiin, eikä rysäpyyntiä kannattanut toteuttaa. Talkooväkeä oli 

taas mukana mukavasti. Suuri kiitos kaikille! 

Meillä on edelleen tekemistä päästäksemme hoitokalastussuosituksiiin – näkyvien tulosten 

aikaansaamiseksi saalis tulisi yli kaksinkertaistaa. Tähän suuntaan ponnistelemme taas tulevana 

syksynä. 

Aktiivista yhteistoimintaa  

Järven osakaskuntien, kunnan virkamiesten, viljelijöiden ja LY:n hyvä yhteistyö Loppijärvi-

ryhmässä on jatkunut. Viime syksynä kokoonnuttiin kunnantalolle 30.9. 

Loppijärven ystävien yhteistyötahoja ovat myös Vanajavesisäätiö, Kokemäenjoen vesistön 

vesiensuojeluyhdistys, valtion ympäristöviranomaiset, Helsingin yliopisto ja Tervakoski Oy sekä 

Lopen alueen muut järvensuojeluyhdistykset, 

Yhdistyksen vuosikokous 2022 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin sunnuntaina 24. heinäkuuta klo 15 Sajaniemen Taidemäellä. 

Paikalla oli 21 yhdistyksen jäsentä. Vuosikokouksen yhteydessä käytiin läpi ja pohdittiin järven tilan 

kehitystä ja siihen vaikuttavia tekijöitä, vahvistettiin yhdistyksen kauden 2022/23 

toimintasuunnitelma sekä valittiin yhdistyksen hallitus. 

Loppijärven ystävien puheenjohtajana jatkaa Heikki Bergholm ja varapuheenjohtajana Tommi 

Peltovuori. Muina hallituksen jäseninä toimivat Kaisa Haapala, Tuomas Pietilä ja Perttu Valonen 

sekä varajäseninä Pasi Hämäläinen ja Esa Tommila.  

Yhdistyksen kotisivut ja some 

Verkkosivuilta www.loppijarvenystavat.fi löytyy mm. tietoa järven hoidosta, haja- asutuksen 

jätevesihuollosta ja tämä jäsentiedote. Loppijärven ystävät ry on myös Facebookissa, voit liittyä 

Loppijärven ystävät -ryhmään. 

Jäsenmaksu  

Muistutuksena, että Loppijärven Ystävät ry:n jäsenmaksu toimintakaudelle 2022-2023 on edelleen 

15 euroa/jäsen ja että halutessasi voit maksaa lisäksi vapaaehtoista järvenhoitomaksua 

esimerkiksi 15 euroa/jäsen. Jäsenmaksut maksetaan tilille: Etelä-Hämeen Osuuspankki FI28 5253 

1520 0294 15 OKOYFIHH. Viestikenttään jäsenten nimet ja yhteystiedot. Eräpäivä on 29.3.2023. 

  

Kaikille jäsenillemme oikein hyvää alkanutta kevättä toivottaen  

Heikki Bergholm 

Loppijärven ystävät ry:n pj.                            

 


